Brunoni.

317

Inscripsit mihi, et mea manu offerenda

Principi misit non illepidam poemam

Belgicum, cuius <sup>mutatis</sup> insensitiam gratiam

francicus quidem Le Blou, ignotus mihi

ut de nomine, ac tanto ignotior, quod epistola

me locum domicilij meij, diu adscribere

voluerit. fallor autem mihi per corpusculum

memor olim sua mentionem a te mihi

factam fuisse. Id si ita A. mi Brunon,

olim Soc. mensurali charact. meo nomine

ipso transmittas, <sup>sed</sup> ac, si opus sit, remissa

Apocla, nummos <sup>ipso</sup> a Reverentissimo precunt.

Si vero, nec Romae <sup>ipso</sup> nobis, potius

diploma patesc. h. assidue, donec innotuerit;

quod Biblioplaent aut studiosorum, ope facile

opinor, fieri. Vale. Aeneas in curia

XIII. Cal. Oct. 1641.

<sup>Succ. 71a ac</sup>  
de signis Audiri non  
sape me a te colligere  
fieri expedire ac miris d.